[image: image1.jpg]

                                                    中油化科字[2014]11号

关于举办“2014第三届全国分子筛材料研究与开发暨
多孔材料新技术、新产品交流会”的通知
各有关单位：
为推动我国多孔材料研究现状和发展，加强该领域的学术技术交流。经研究，中国石油化工行业科技交流中心定于2014年7月29日-31日在广东省*深圳市举办“2014第三届全国分子筛材料研究与开发暨多孔材料新技术、新产品交流会”。会议将采用主题演讲和互动交流等方式与参会代表进行深入、广泛的研讨和交流。交流会期间将突出就如何提高我国多孔材料研发技术的水平，加强科研成果的转化，更好地推广各种新技术、新工艺、新产品，本着为行业服务的宗旨，提供一个全面反映多孔材料研发、生产、应用的综合性展示、洽谈及沟通平台。欢迎全国各地高等院校、科研院所、新材料研发企业等单位有关部门领导及科研技术人员积极参加，现将有关事项通知如下：
一、会议研讨及征文内容：

1、多孔材料研究现状和发展趋势;
   2、多孔材料(微孔分子筛，介孔材料，金属有机骨架化合物MOF等)的合成、结构、表征、改性与应用;
3、主客体化学和先进材料;
4、多孔材料的吸附、分离和扩散;
5、多孔材料的催化;
6、多孔材料的理论与模拟;
7、多孔材料表征分析技术;
8、新材料、新技术、新产品交流。

二、会议时间、地点：

时间：2014年7月29日-31日（29日全天报到）

地点：广东省*深圳市
三、会务费用：

会务费：2180元/人（含论文集、专家、场地、通讯录、餐费），学生代表1500元/人，住宿大会统一安排，费用自理。会后统一开据报销发票。

会后由会务组统一组织前往香港参观考察（2天，自愿参加）,请各位专家领导及与会代表于7月5日前在户籍所在地公安局办理港澳通行证，证件报到时再交给会务组。

备注：8月1日-2日前往香港参加二日考察活动，考察自愿参加，参观不含必须自费、小费300元/人。前往澳门考察自愿参加、费用自理。
四、论文征集：

1.本次会议将征集有关学术论文。会前将印刷论文集作为会议资料，统一为word文档,并将论文全文发至fenzishai2013@163.com信箱。

2.要求论文观点明确、论证充分、文字简练，具有先进性、科学性、实用性。综述一般不超过6000字，研究生论文一般不超过4000字。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。

3.截稿日期： 2014年7月18日，没有文章同样欢迎参会交流。
五、联系方式：

请参加会议的代表提前安排好工作，填写报名回执，传真至北京会务组以便我们安排会务工作。

电  话：010-52161539   13522383923
传  真：010-52161539

联系人：许金花

中国石油化工行业科技交流中心

二0一四年四月十六日

2014第三届全国分子筛材料研究与开发暨多孔材料新技术、新产品交流会回执表（此表复制有效）
	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮  编

	电  话

	传  真

	姓  名
	性别
	职 务
	手机/联系电话/Email

	住宿是否需要单间：是○ 否○
	是否参加会议发言：是○  否○

	报告题目：

	是否参加会后考察： 是○ 否○
	是否提交论文：是○ 否○

	备注:考察(自愿参加、费用自理),需要行程请来电索取。
1.香港二日     由承办单位赠送，不含300元/人的自费、小费
2.澳门二日    800元/人

参加香港、澳门考察的代表，请在2014年7月5日前去您户口所在地公安局办理港澳通行证，证件报到时交给会务组。

电 话：010-52161539                 联系人：许金花